РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ   МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
Р Е Ш Е Н И Е

17-й сессии

третьего созыва

№  17 –  2                                             с.Соузга                                     от  19.06.2015г
О внесении изменений в Решение Соузгинского

сельского Совета депутатов от 18.11.2014г № 12-2

«Об утверждении структуры и штатной численности
администрации муниципального образования
Соузгинское сельское поселение на 2015 год»

Рассмотрев предложение Главы администрации, Соузгинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Соузгинского сельского Совета депутатов от 18.11.2014г № 12-2 «Об утверждении структуры и штатной численности администрации муниципального образования Соузгинское сельское поселение на 2015 год» следующие изменения:

- приложения  1 и 2  к Решению изложить в новой редакции:

«Приложение 1

к решению Соузгинского

сельского Совета депутатов

от   18 .11.2014 г. № 12-2

в ред. Реш.13-3 от 10.12.14;

 Реш.16-3 от   10.04.2015

Реш.17-2 от      19.06.2015

Структура администрации муниципального образования Соузгинское сельское поселение на 2015 год:

	№
	наименование
	количество

	1
	Глава администрации
	1

	2
	Управление
	1

	2.1.
	Муниципальные служащие
	1

	3.
	Бухгалтерия
	6

	3.1.
	Служащие
	2,5

	3.2.
	Обслуживающий персонал
	3,5

	4.
	Благоустройство
	2

	4.1.
	Рабочие
	1

	4.2.
	Тракторист
	1

	ИТОГО
	10

Приложение 2

к решению Соузгинского

сельского Совета депутатов

от     18.11.2014 г. № 12-2

в ред. Реш.13-3 от 10.12.14;

Реш.16-3 от   10.04.2015

Реш.17-2 от      19.06.2015

 «Штатная численность администрации муниципального образования Соузгинское сельское поселение на 2015 год

	Наименование должности
	Количество

	1
	Глава администрации
	1

	2.
	Управление
	1

	2.1.
	Ведущий специалист  1 разряда
	1

	3.
	Бухгалтерия
	6

	3.1.
	Главный бухгалтер
	1

	3.2.
	Бухгалтер (по доходной и расходной части)
	1

	3.3.
	Специалист
	0,5

	3.3.
	Водитель
	1

	3.4.
	Уборщик служебных помещений
	1,5

	3.5.
	Техник по обслуживанию электрооборудования, ремонту оборудования и тепловых сетей
	1

	4
	Благоустройство
	2

	4.1.
	Рабочий по благоустройству территории поселения
	1

	4.2.
	Тракторист
	1

	ИТОГО:
	10

2. Настоящее Решение обнародовать в установленном порядке.
3. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава Соузгинского

сельского поселения:                              И.Н.Коробков